

FAVORINA

Jeudi 04/12

Plus de  
**40**  
produits  
favorina



OFFRE FLASH

**3.99**

Stollen au massépain  
750 g (1 kg = 5,32 €)  
n°95573



OFFRE FLASH

**3.49**

Stollen au massépain  
et aux raisins secs  
750 g (1 kg = 4,65 €)  
n°168018

OFFRE FLASH

**2.99**

Stollen aux pommes  
500 g (1 kg = 5,98 €)  
n°143943



**Les Florentins**  
100 g (1 kg = 14,90 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,99 €  
(1 kg = 19,90 €)  
Caramel beurre salé  
et chocolat au lait  
n°5612340

Avec Lidl Plus  
**-25%**



**1.49** 1.99



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
549/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter